
 

Referat fra møte i Skolestyret 
Tirsdag 24.06.08  

kl. 18.00 
 
 

Innkalling Funksjon Møtte 
John Ivar Mogseth Leder Stiftelsesstyret x 
Annette Kappler Ansatt Meldt frafall 
Rita Innstrand  Ansatt – går ut x 
Anne Marie Grøttan Vara ansatte x 
Trond Langseth Leder skolestyret.Går ut av styret x 
Hanna Schmeding forelder Meldt frafall 
Birgit Bakken Vara foreldre- går ut  
Arve Width Skolestyret – går ut  
Gaute Sandvik Ny medl fra foreldre x 
Heleen Dijkstra Ny vara fra foreldre x 
Veronica Eide Zandany Forslag på ny medl fra ansatte NB 1 år x 
Arvid Dagsland Forslag på ny 5. skolestyremedl  
Heidrun Retter Foreldreforeningen  
Øyvind Næss Ørland kommune  
Eva Kappler Elevrådsleder  
Olaug Bach Daglig leder x 
     
Sted:  Steinerskolen, Barneskolen 
 
SAKER: 
08.04.0 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 15.05.08.  

Vedtak: Godkjent 
 
08.04.01 Valg av styremedlemmer til skolestyret . 

Vedtak: Veronica Eide valgt som medlem av skolestyrt og stiftelsesstyret for 1 år. 
Arvid Dagsland valgt som 5. styremedlem i skolestyret for 2 år. 

 
08.04.02 Rapporten fra Fylkesmannen. 
 Vi har frist på å lukke avvik til 1.10.08. Hva må gjøres? 

Avviket går på at skolen ikke har et forsvarlig system for å avdekke, vurdere og følge 
opp om kravene i privatskoleloven knyttet til tilpasset opplæring, blir oppfylt.  
Vedtak: Delegasjonsdokument som gjør det klart hvordan beslutninger foretas skal 
godkjennes av styret. Plan for hvordan en avdekker, vurderer og følger opp tilpasset 
opplæring, herunder spesialundervisning, skal godkjennes av styret. Gjennom et 
rapporteringssystem skal styret ha mulighet for å følge opp om tilpasset opplæring blir 
gitt. Det skal også være et system for avvikshandtering. Olaug sender ut forslag før 
neste styremøte. 

 
08.04.03 Forberede Infomøte i kveld kl 19.00. Strategi videre. 

Det var ikke nødvendig med ekstraordinært årsmøte. I stedet var det foreslått å ha et 
infomøte for foreldre og ansatte etter styremøtet. Styret og arbeidsgruppa deltar på 
Infomøtet. Rapport fra arbeidsgruppa og videre strategi legges fram. 
Vedtak: Skolen fortsetter på Austrått til høsten. Arbeidsgruppa jobber videre med 
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ventilasjonssaken i sommer. Skolen har oppsparte midler, og arbeidsgruppa får 
fullmakt til å bestille flyttbart ventilasjonsanlegg for inntil 300.000 kr.  

 
08.04.04 Dato for neste møte  

Vedtak: Dersom det ikke er mulig med møte i juli, holdes kontakten på mail. Prøver å 
få til et konstituerende styremøte før skolestart. 

 
08.04.05 Eventuelt 

Ingen.  
 
Referent: Anne Marie Grøttan 
 
 
Austrått 31.07.08 
 
Renskriving: Olaug Bach 
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